
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

26 января 2024 года  № 99/36-5 

г. Уфа 
 

О досрочном сложении полномочий членов участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 135 

 с правом решающего голоса 
 

В соответствии с пунктом 1 статьи 27, подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 26, 

пунктом 1 части 2 статьи 29 Кодекса Республики Башкортостан о выборах и на 

основании личных заявлений членов избирательной комиссии избирательного 

участка № 135 территориальная избирательная комиссия Кировского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан 

Р Е Ш И Л А: 

1. Прекратить досрочно полномочия членов участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 135 с правом решающего голоса, 

указанных в приложении к настоящему решению. 

2. Обнародовать настоящее решение, разместив его в сети Интернет на 

официальном сайте «Вестник Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан». 

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 135. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Кировского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан Кириллова А.И. 

 

Председатель И.К. Масягутов 

 

Секретарь А.И. Кириллов 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ КИРОВ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



Приложение к решению территориальной 

избирательной комиссии Кировского 

района городского округа город Уфа  

Республики Башкортостан 

от 26 января 2024 года № 99/36-5 

 

Список членов участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 135 Кировского района городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан с правом решающего голоса, 

полномочия которых прекращаются досрочно 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии  

Субъект предложения кандидатуры в 

состав  избирательной комиссии 

1 2 3 

1 Аюпова Оксана Алексеевна собрание избирателей по месту 

работы 

2 Бердин Дмитрий Геннадьевич собрание избирателей по месту 

работы 

3 Бердина Ольга Александровна собрание избирателей по месту 

работы 

4 Веревочников Андрей 

Владимирович 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" 

5 Магадиева Эльза Александровна Всероссийская политическая партия 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

6 Нагимов Артур Флюрович Политическая партия "Российская 

партия пенсионеров за социальную 

справедливость» 

7 Первушина Кристина 

Александровна 

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

"НОВЫЕ ЛЮДИ" 

8 Самойлова Ольга Алексеевна Политическая партия "Российская 

экологическая партия "Зеленые" 

9 Сиркизюк Максим Анатольевич собрание избирателей по месту 

работы 

 


